ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «БАЙКОНУР»

(ГБУ СОК «БАЙКОНУР»)

П Р И К А З

_________________________________________________________________
____________________                                                               № ___________

Об утверждении локально-нормативных актов

ГБУ СОК «Байконур»
На основании статьи 13.3 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», письма Минтруда РФ № 18-2/10/1-2008 от 15.10.2012 «Об обзоре типовых случаев конфликта интересов на государственной службе Российской Федерации и порядке их урегулирования», «Положения о мерах по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в ГБУ СОК «Байконур»», утвержденного приказом начальника  ГБУ СОК «Байконур»       от 16.01.2018    № 01-05/31  приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие в новой редакции Декларацию о       конфликте интересов (Приложение №1).
2. Утвердить и ввести в действие Журнал регистрации Декларации о конфликте интересов (Приложение №2).
3. Ответственному за профилактику коррупционных правонарушений   ГБУ СОК «Байконур» Горбачевой З.В:
 обеспечить проверку полученной от работника информации о конфликте интересов, а также правильность заполнения, регистрации и хранения Деклараций о конфликте интересов, представляемых  работниками ГБУ СОК «Байконур»;

           обеспечить ежегодное заполнение и подачу работниками  ГБУ СОК «Байконур» в срок до 28 февраля каждого года Декларации о конфликте интересов;
           обеспечить прием и хранение в течение 3-х лет заполненных Деклараций о конфликте интересов в порядке, установленном Положением, а также прием Деклараций при трудоустройстве новых работников.

4.   Заведующим спортивными сооружениями, начальникам отделов (начальник отдела кадров, главный бухгалтер, начальник хозяйственного отдела) обеспечить исполнения Раздела 3. Декларации конфликта интересов в новой редакции в отношении своих подчиненных в срок, указанный в настоящем приказе.

5. Редакцию Декларации о конфликте интересов, утвержденную приказом начальника от 24.04.2018г. № 01-05/92 признать недействительной.

6.   Программисту      Карелиной С.А.     разместить    на   официальном сайте ГБУ СОК «Байконур» данный приказ.

7.  Контроль   за   исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Начальник ГБУ СОК «Байконур»                                                        Б.Р.Мусаев